

Bach Invest A/S

C/O Jesper Bach, Stationsgade 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 72 91 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Invest A/S C/O Jesper Bach, Stationsgade 15 8240 Risskov Telefon: 30263680 E-mail: jesper@bach-invest.dk CVR-nr.: 34 72 91 82 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Christian Lomborg Jessen, Formand Niels Christian Møller Pedersen Jesper Bach Maria Iben Raunsbæk Sandberg
Direktion	Jesper Bach
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JB04 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor byggeherrerådgivning og arealudvikling, investering i kapitalandele og fast ejendom og virksomhed i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 742.286 mod 653.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.306 mod 55.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	742.286	653.340
1 Personaleomkostninger	-582.557	-604.552
Driftsresultat	159.729	48.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.647	36.583
Andre finansielle indtægter	3.503	625
Øvrige finansielle omkostninger	-3.143	-2.755
Resultat før skat	175.736	83.241
2 Skat af årets resultat	-48.430	-27.428
Årets resultat	127.306	55.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.306	55.813
Disponeret i alt	127.306	55.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.200	574.363
Udsudte skatteaktiver	8.349	56.779
Tilgodehavender i alt	<u>178.549</u>	<u>631.142</u>
Likvide beholdninger	<u>2.197.826</u>	<u>1.584.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.375</u>	<u>2.215.958</u>
Aktiver i alt	<u>2.376.375</u>	<u>2.215.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.492.281	1.364.975
Egenkapital i alt	1.992.281	1.864.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.429	52.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.461	2.389
Anden gæld	322.204	295.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.094	350.983
Gældsforpligtelser i alt	384.094	350.983
Passiver i alt	2.376.375	2.215.958

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.364.975	1.864.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.306</u>	<u>127.306</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.492.281</u>	<u>1.992.281</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.812	598.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.745</u>	<u>5.688</u>
	<u>582.557</u>	<u>604.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.430</u>	<u>27.428</u>
	<u>48.430</u>	<u>27.428</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JB 04 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
